112-113.

⁶⁶ Ortaylı, a.g.e., 1994, s.40-41.

⁶⁷ Lapidus, a.g.e., s. 137.

Kadının bir diğere görevi; geleneksel Őehirde bųyųk sorun olan iāŐe kıtlıđının giderilmesi ve civar yerlerdeki kaynaklardan teminini gųzetererek, istifçilik ve karaborsacılık benzeri yolsuzlukları ųnlemektir. Evasıt-ı Zilhicce 1159/1746 Aralık sonu tarihli bir ferman Bursa kadısına; kıtlık dolayısıyla EskiŐehir ve civar tųccarların Bursa'ya arpa ve buđđay getirip satmadıđını, ambar sahiplerinin oraya gidip buđđay aldıklarını ve civar kazalarda kâfi olan zahirenin bunlarca satın alınmasının ųnlenmesini emrediyor.⁶⁸